

通達工業(集團)有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零三年九月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核業績連同二零零二年同期之比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零三年 千港元 (未審核)	二零零二年 千港元 (未審核)
營業額	2	247,228	262,444
銷售成本		(183,412)	(179,513)
毛利		63,816	82,931
其他收入		1,619	2,015
銷售及分銷成本		(21,828)	(21,682)
行政及其他營運支出		(38,121)	(43,456)
		(58,330)	(63,123)
經營溢利	3	5,486	19,808
財務費用		(3,607)	(3,792)
應佔聯營公司虧損		(341)	(688)
除稅前溢利		1,538	15,328
稅項	4	(186)	(726)
股東應佔溢利		1,352	14,602
每股盈利	6		
— 基本(港仙)		0.16	1.68
— 攤薄(港仙)		不適用	1.19